Materiale mjekësore konsumi jo‐kimike dhe hematologjike 33141000‐0 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

1. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 183,748,893.33 (njëqind e tetëdhjetë e tre milion e 

shtatëqind e dyzetë e tetë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e tre pikë tridhjetë e tre) lekë pa tvsh dhe 

203,697,002 (dyqind e tre milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e dy) lekë me tvsh, e 

kovertuar në euro sipas kursit të këmbimit të Bankës së Shqipërisë me datë 30.04.2025: 

1,861,502.31 (një milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e pesëqind e dy pikë tridhjetë e një) 

Euro pa TVSH, e ndarë në lote si më poshtë: 

Emërtimi i lotit: 
Fondi Limit në ALL 

pa TVSH 

Fondi Limit në Euro 

pa TVSH 

Loti 1 -  Materiale Sintetike për 

Trajtim Vaskular Kirurgjikal 
89,960,350 911,360 

Loti 2 -  Sutura Specifike Vaskulare 42,924,600 434,855.64